INDICAÇÃO Nº 0696/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTORES  :  Vereadores Pedro Lucas Rodrigues/Altamir Fernandes de Sousa

				Exma. Senhora Presidente,

				Os Vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se perfurar um poço artesiano no interior da sede social do Sindicato dos Trabalhadores no Serviço Público Municipal de Patos de Minas - SINTRASP.

JUSTIFICATIVA;

				No dia 20 de abril do corrente, a Diretoria d